
Dokumentation i Combine 
 
All legitimerad personal lägger till besök enligt nedan: 
• Det innebär att varje gång du gör ett hembesök i ordinärt boende ska du lägga Besök 

till insatsen.  
• Du ska inte koppla insatsen till besök om du gör besök på särskilt boende eller 

gruppbostad.  
 
Hela lathunden för insatskalendern finns på intranätet. Under TAKT information 
dokumentet Insatskalender HSL. 
 
Fortsätt med signeringslistor utskrivna på papper till omvårdnadspersonalen, både vid 
behovslistor och läkemedel dagligen, som de signerar på och återlämnar vid månads 
slut enligt rutin. Spara i personnummerordning i en arkivlåda.  

https://ines.osthammar.se/dokument/organisationsspecifika-dokument/socialforvaltningen/socialforvaltningens-ledningssystem/rutiner-socialforvaltningen/rutiner-vard-och-omsorg/lathundar-combine-hsl/


När det är ett planerat läkarbesök (exempel: årlig läkemedelsgenomgång med hälsokontroll)  
• Gå in på Hälsoärende personlig vård.  
• I Inskrivning : 

• När du behöver skriva in exempelvis en ny diagnos ställ dig på medicinsk diagnos igen och 
skriv in en till diagnos så de kommer efter varandra på en och samma rubrik. 

   
Om du inte kommer in i Combine (ex: ingen nätverksåtkomst) är det viktigt att det finns ett 
 aktuellt kundkort  utskrivet och medicinsk diagnos med uppmärksamhetsinformation utdraget 
 som pappersjournal  och som förvaras inlåst på hemsjukvården.  
 
På Ines finns blankett : Journalblad  HSL, skriv ut och  dokumentera på papper så länge som inte 
digital journal är åtkomlig. 
 
På varje hemsjukvårdsområde finns en pärm med läkemedelsordination på varje patient. Där finns 
även Checklista för palliativ vård och ID- kort, Transportintyg och underlag för konstaterande av väntat 
dödsfall,  när det är planerat för vård i livets slut. Pärmen förvaras i läkemedelsrummet på varje 
enhet. 

https://ines.osthammar.se/dokument/organisationsspecifika-dokument/socialforvaltningen/socialforvaltningens-ledningssystem/blanketter-mallar--checklistor/vard-och-omsorg/hsl-journalblad/
https://ines.osthammar.se/dokument/organisationsspecifika-dokument/socialforvaltningen/socialforvaltningens-ledningssystem/blanketter-mallar--checklistor/vard-och-omsorg/hsl-journalblad/


Uppmärksamhetsinformation  
Information som avser något som avviker från det man normalt kan förvänta sig och som påverkar 

handläggningen av vård eller omsorg  

 

Överkänslighet  
Överkänslighet för tex läkemedel, födoämne, djur, växt, kemikalie  

 

• Livshotande – Allvarlighetsgraden livshotande avser tillstånd som kan innebära fara för livet, 

t.ex. en läkemedelsreaktion som är så allvarlig att den bedöms kunna bli direkt livshotande om 

läkemedlet ges till patienten igen.  

• Skadlig – Allvarlighetsgraden skadlig avser tillstånd som kan medföra bestående skada, men 

som inte är livshotande  

• Besvärande - Allvarlighetsgraden besvärande avser tillstånd som kan orsaka besvär, men som 

inte är livshotande eller skadliga 

  

Gå in på länken här nere för att få upp bilder och förklaringar på uppmärksamhetssymbolen: 

 

http://tchelp.sll.se/utb/Funktionsbeskrivningar/index.html?tc_uppmaerksamhetssymbol.htm 

 



 
Vårdrutinavsteg  
Förhållanden som innebär att vårdrutiner för den enskilde kan komma att hanteras på annat sätt än 

normal, t.ex Vid vissa professionellt fattade beslut (t.ex att livsuppehållande åtgärder ej ska påbörjas) 

Vid en persons egna uttryckta önskemål i vissa frågor (t.ex ej accepterande av blodprodukter)  

 

Smittsamma sjukdomar  
Att ha en smittsam sjukdom som omfattas av Socialstyrelsens regelverk kring smittsamma sjukdomar.  

 

Diagnoser/Behandlingar  
Pågående allvarliga behandlingar (t.ex pågående blodförtunnande behandling) Allvarliga sjukdomar (t.ex 

att vara blödningsbenägen, pacemaker)  

 

Ej strukturanpassat  
Avser uppmärksamhetsinformation av typ observandum från tidigare system, vilken inte har preciserats 

enligt strukturen för observandum/varningsinformation  


